[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
 Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	04
	»
	июня
	20
	18
	г.

	№
	137

	с. Перегребное

Внесение изменений в приложение 1

постановления администрации сельского
поселения Перегребное от 19.04.2018 № 95

«Об организации дежурства и обеспечении

комплексной безопасности на период
выходных и праздничных дней, посвященных
Празднику Весны и Труда, 73-ей годовщине
Победы в Великой Отечественной Войне
1941-1945 годов и Дню России на территории
сельского поселения Перегребное»
В связи с кадровыми изменениями, в целях усиления антитеррористической безопасности населения, объектов жизнеобеспечения, социального назначения, для оперативного решения вопросов по обеспечению комплексной безопасности в период проведения выходных и праздничных дней:

1. Внести изменение в приложение 1 постановления администрации сельского поселения Перегребное от 19.04.2018 № 95 «Об организации дежурства и обеспечении комплексной безопасности на период выходных и праздничных дней, посвященных Празднику Весны и Труда, 73-ей годовщине Победы в Великой Отечественной Войне 1941-1945 годов и Дню России на территории сельского поселения Перегребное» изложив в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (www.перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Перегребное по ЖКХ, обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Д.Ф. Мельниченко.
Глава сельского поселения Перегребное
В.А. Воробьёв

	Приложение
к постановлению администрации сельского поселения Перегребное
от 04 июня 2018 года № 137
«Приложение 1

к постановлению администрации сельского поселения Перегребное

от 19 апреля 2018 года № 95

ГРАФИК

дежурства сотрудников администрации сельского поселения Перегребное на период выходных и праздничных дней, посвященных Празднику Весны и Труда, 73-ей годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов и Дню России на территории сельского поселения Перегребное
	№ п/п
	Дата, время дежурства
	Фамилия, имя, отчество

ответственного дежурного
	Занимаемая должность
	мобильный домашний телефон

	1
	4
	5
	6
	7

	с. Перегребное, д. Чемаши

	1.
	28.04.2018 – 29.04.2018
1700 - 0900
	Павленко Татьяна Николаевна
	главный бухгалтер
	89222523685

	2.
	29.04.2018 – 30.04.2018

0900 - 0900
	Захарова Ирина Александровна
	ведущий специалист
	89224350122

	3.
	30.04.2018 – 01.05.2018

0900 - 0900
	Блохина Алена Николаевна
	заместитель главы администрации
	89322485419

	4.
	01.05.2018 – 02.05.2018

0900 - 0900
	Борисова Олеся Дмитриевна
	главный специалист
	89324402207

	5.
	02.05.2018 – 03.05.2018

0900 - 0900
	Титова Виктория Сергеевна
	инженер-программист
	89324342924

	6.
	08.05.2018 – 09.05.2018

1600 - 0900
	Кузина Татьяна Анатольевна
	ведущий специалист
	89222503803

	7.
	09.05.2018 – 10.05.2018

0900 - 0900
	Комарова Тамара Николаевна
	главный специалист
	89224473010

	8.
	09.06.2018 – 10.06.2018

1600 - 0900
	Шевчукова Людмила Васильевна
	ведущий специалист
	89224472948

	9.
	10.06.2018 – 11.06.2018

0900 - 0900
	Шевчукова Людмила Васильевна
	ведущий специалист
	89224472948

	10.
	11.06.2018 – 12.06.2018

0900 - 0900
	Мельниченко Дмитрий Федорович
	заместитель главы администрации
	89003928706

	11.
	12.06.2018 – 13.06.2018

0900 - 0900
	Алешина Людмила Владимировна
	главный специалист
	89227662841

	д.Нижние Нарыкары, д.Верхние Нарыкары

	12.
	28.04.2018 – 03.05.2018

08.05.2018 – 10.05.2018
	Маркова Елена Валентиновна
	заведующий сектором
	8-9195350141

»